v Kčnázev projektuč.ž.

Podpora mládežnického sportu a servisní činnosti pro mládežnická 
družstva, mládežnické výběry a členské kluby příslušející 
k Městskému fotbalovému svazu Brno

150 0007/ID

150 000Celkem

Dotace se poskytuje na výše uvedený projekt v celkové výši 150 000 Kč.
(slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých).

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků v jedné 
splátce na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy ve lhůtě do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy, není-li dále uvedeno jinak.